
Mestys KatoviceY

psč 387 11 Ič : 251 3o5

Usneseni z28. zastupitelstva městyse Katovice konaného
dne 23,06,2022

Usnesení é.4121 202aZM 28

Zastupitelstvo městyse Katovice schvaluje zápis z minulého jednání.

Usneseni é.413l2022lZM 28

Zastupitelstvo městyse Katovice schvaluje, že zapisovatelkou z dnešního jednání bude Mgr
Němečková Šárka, ověřovate]é budou tng. Holeček Jan a Mgr. Janda Milan,

Us nesen í é.41 41 202aZM 28

Zastupitelstvo městyse Katovice schvaluje prog ram jed náni.

Usnesen í é.41 5l2O22lZM 28

Zastupitelstvo městyse Katovice bere na vědomi rozpočtovou změnu č. 3, č. 4 a schvaluje
rozpočtovou změnu č. 5.

Us nesen í č.41 61 2O22IZM 28

Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasí s celoročním hospodařením (závěrečným účtem)
městyse Katovice za rok2021 bez výhrad.

Zastupitelstvo městyse Katovice na svém zasedání dne 23.6.2022 při projednávání
závěreěného účtu za rok 2021, přijímá opatření knápravě chyb a nedostatků ve zprávě o
výsledku přezkoumání hospodaření IJSC za rok 2021 .

Konkrétní opatření:

1. Při převodu nemovitostí nebo jejich nájmu již řádně označujeme nemovitost dle
ustanovenízákona é.25612013 Sb., o katastru nemovitosti

2. V nájemních smlouvách již zveřejňujeme úplnou doložku o předchozim zveřeiněném
záměru pronajmout nemovitost.

Usnesení é.417 l202ani 28

Zastupitelstvo městyse souhlasí s uzavřením Dodatku č.4 smlouvy o dílo na akci ,, Mateřská
škola Katovice -1. etapa" mezi městysem Katovice a Dřevotvarem - řemesla a stavby, s.r.o.,
Slavníkovců 455, Chýnov. Cena za dílo včetně DPH po uzavření dodatku é.4 činí
57.010.146,58 Kě. Zastupitelstvo pověřuje starostku podpisem tohoto dodatku,

Tel:383 399163
Fax : 383 39916l

Husovo náměstí 5
387 l1 Katovice

info@katovice.cz
rvww.katovice.cz



Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasís uzavřením kupnísmlouvy na dodávku užitkového
automobilu s firmou AUTO Kalný s.r.o. , Čimice 77,342 01 Sušice za cenu 8O3.5O0,5O ,- Kč
včetně DPH a pověřuje starostku jejím podpisem.

Usnesen í é.4181 2022lZM 28

Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasí s uzavřením smlouvy na akci " Rozšíření
veřejného osvětlení Katovice, Husovo náměstí, jižní část" s firmou Elektromontáže Blatná
spol.s.r,o. Ve Skalí 623, 388 01 Blatná za cenu 873,036,78 ,- Kč včetně DPH a pověřuje
starostku jejím podpisem.

Us nese n i é.41 9 l 2022lZM 28

Usnesen í č.420 l 2O22|ZM 28

Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasí s poskytnutím daru ve výši 20.000 Kč komunitní
nadaci Blanicko-Otavské, Tyršova 53102, Písek, na společný projekt městyse Katovice a
nadace v roce 2022.

Usnesení č.421 l2022lZM 28

Zastupitelstvo městyse Katovice ukládá příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská
škola Katovice, okres Strakonice, stanovit s účinností od 1. záři 2022 ceny oběda dle
přiložené tabulky,

Stávající cena Návrh ceny

Ranní přesnídávka pro MŠ pro l. i ll. kat. 7,- Kč 9,_ Kč

Odpotední svačina pro MŠ pro t. i tt. kat. 7,- Kč 7,-

obědy t. kategorie MŠ 3 - 6let ].6,- Kč L7,- Kč

Obědy lt. kategorie ruŠ z let ].9,-Kč 2L,- Kč

Obědy lll. kategorie 7 - 10 let ]-9,- Kč 2L,- Kč

Obědy lV. kategorie 11- 14let 23,- Kč 25,- Kč

Obědy V. kategorie 15 - 17 let 25 Kč 28,- Kč

Obědy Vl. kategorie 18 a více let 32,- Kč 34,- Kč

Obědy - cizí strávníci 63,- Kč 67,- Kč

Mgr, Š
VlVříruc JN6 l 4,1.10{,L

wbxíčouí 4ať,,L-tIr 
^aměstyse 

Katovi ce

stka

Tel:383 399163
Fax : 383 39916l

387 11 KatovicéIusovo náměsti 5

387 11 Katovice
info@katovice.cz
www.katovice.cz


